
 

Strona 1 z 2 

 

Opole, 17.07.2024 r. 
L.dz. 667/DO/2024 

Numer postępowania: ZP 5/2024 

 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa odczynników do wykonywania 

badań z zakresu immunologii transfuzjologicznej. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – ZADANIE NR 2 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jaki „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą w 

zadaniu nr 2 (Odczynniki do oznaczania antygenów krwinek czerwonych – (ABO, Rh, inne układy grupowe),  

określania alloprzeciwciał naturalnych, odpornościowych oraz autoprzeciwciał, krwinki wzorcowe do 

screeningu przeciwciał (zestaw 3 krwinek wzorcowych do PTA i testu NaCl i zestaw 3 krwinek wzorcowych 

papainowanych do testu enzymatycznego),  krwinki panelowe do identyfikacji przeciwciał (zestaw 11 krwinek 

panelowych do PTA i testu NaCl, zestaw 11 krwinek panelowych papainowanych do testu enzymatycznego) 

oraz zestaw do identyfikacji przeciwciał wieloswoistych lub skierowanych do antygenów o dużej częstości 

występowania – technika mikrokolumnowa. Odczynniki i krwinki kompatybilne ze sprzętem jaki posiada 

zamawiający: czytnik Banjo, inkubatory, wirówki i pipety firmy DiaMed (marka BioRad)) ofertę złożoną przez 

Wykonawcę DiaHem AG Diagnostic Products, Schlosserstrasse 4, CH-8180 Bülach, Szwajcaria. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 80,00 pkt. i została uznana za 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ (Cena – waga 60%, termin 

dostawy „na CITO” – 40%). 



 

Strona 2 z 2 

 

ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH NA ZADANIE NR 2 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 
kryterium „cena” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 
„termin 

dostawy „na 
CITO)” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1.  
DiaHem AG Diagnostic Products, 

Schlosserstrasse 4 CH-8180 Bülach, 
Szwajcaria 

60,00 20,00 80,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła : Hanna Siuta 


